   《S5 系列远程 I/O 模块用户手册 RJ》
版本： 1.10
ii
前言
1. 预告与商标
(1) 严禁擅自对本手册的部分或全部内容进行影印、复制或转载。
(2) 因产品改良的关系，本手册记载的产品规格等有时可能会不经预告而变更，恕不事先通知。
(3) 本手册内容力求尽善尽美，如有不明或错误之处等，烦请联系本公司或合作分支。

2.2.4 防尘罩（可选件）
2.2.4.1 防尘罩说明
本产品可选配防尘罩，订货型号：
规格型号 产品名称 详细描述 适配机型
S5-32P-FCZB S5系列防尘罩 S5系列防尘罩，透明 PC，支持橡胶塞出线 S5系列机型
防尘罩具有防尘、防飞溅和防磕碰的作用，采用透明 PC 材质，可随时观察模块的运行状态，适用安装
于非标设备、自动化产线等工业现场。
防尘罩可根据防护等级需要增加橡胶护线圈(出厂默认配橡胶护线圈，用户根据需要再安装)，增强密
封、防尘和保护线缆等性能;如不安装橡胶护线圈，可用工具敲掉挡片，方便安装和过线；网线过线孔、
信号线过线孔位置和规格如下图所示：
2.2.4.2 防尘罩外形尺寸
18
2.2.4.3 防尘罩安装与拆卸
安装前先提前把网线、电源线和信号线穿过防尘罩过线孔；信号线、电源线可根据线材数量来选择就近对应的过线孔出
线。
安装：将防尘罩两侧的卡扣对准模块左右两侧卡槽凹面，然后按箭头方向按压防护罩两边，听到锁扣“咔
嗒”的声音即表示防尘罩安装到位，如下图所示：
拆卸：用一字螺丝刀插入防尘罩卡扣上方孔内抬阶处，沿箭头所示方向顶出卡扣，使左右两个锁扣脱离
模块凹槽即可拆卸，如下图所示：
19
2.3 接口与接线
2.3.1 总线接口定义
以太网接口 位号 信号 信号定义
1 TX+ 数据发送正端
2 TX- 数据发送负端
3 RX+ 数据接收正端
4 -- --
5 -- --
6 RX- 数据接收负端
7 -- --
8 -- --
连接器外壳 PE 机壳接地
2.3.2  电源端子接口定义
电源输入端口  标号 定义
 PE 接地
 0V 系统电源负极
 24V 系统电源正极
   IO- 负载电源负极
 IO+ 负载电源正极
1
1
8
20
2.3.3 各机型接线图
2.3.3.1 耦合器 可带扩展机型 S5**-1600-UB
注：**表示总线协议（EC、PN、EIP 等），适用机型：S5EC-1600-UB ；S5PN-1600-UB；
S5EI-1600-UB；免配置，各通道可以独立当输入或输出。
21
2.3.3.2 耦合器 不可带扩展机型 S5**-1616-UN
注：**表示总线协议（EC、PN、EIP 等），适用机型：S5EC-1616-UN ；S5PN-1616-UN；
S5EI-1616-UN；B 组端子，免配置，各通道可以独立当输入或输出。
22
2.3.3.3 模拟量电压输入机型 S5**-0800-V
注：**表示总线协议（EC、PN、EIP 等）或 EX 表示扩展机型，适用机型：S5EC-0800-V ；
S5PN-0800-V；S5EI-0800-V；S5EX-0800-V；
量程可配置：-10V~~+10V（默认），对应码值：-32767~~+32767；
或-5V~~+5V，对应码值：-32767~~+32767；
或 0~~+10V，对应码值：0~~+65535；
或 0~~+5V，对应码值：0~~+65535；
举例：传感器输出量程为 0~~10V，对应码值为：0~~+65535。
23
2.3.3.4 模拟量电压输出机型 S5**-0004-V
注：**表示总线协议（EC、PN、EIP 等）或 EX 表示扩展机型，适用机型：S5EC-0004-V ；
S5PN-0004-V；S5EI-0004-V；S5EX-0004-V；
量程可配置：0V~~+10V（默认），对应码值 0~~65535；或 0V~~+5V，对应码值
0~~65535。
24
2.3.3.5 模拟量电流输入机型 S5**-0800-I
注：**表示总线协议（EC、PN、EIP 等）或 EX 表示扩展机型，适用机型：S5EC-0800-I ；
S5PN-0800-I； S5EI-0800-I；S5EX-0800-I；
量程：0mA~~20mA(对应码值：0~~65535)。
25
2.3.3.6 模拟量电流输出机型 S5**-0004-I